
UCHWAŁA Nr 210/XXXIV/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie Parku krajobrazowego 
Pogórza Przemyskiego 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 23 ust. 2 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2009 r. 
Nr 151, poz. 1220, z późń. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie Parku Krajobrazowego Pogórza Przemyskiego 
stanowiący załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/454/12 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 24 września 2012 roku w sprawie przekazania do 
dalszych uzgodnień i opinii projekty uchwał Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie parków krajobrazowych i obszarów chronionego 
krajobrazu. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


